
ZARZĄDZENIE NR 24/2021 
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie określenia zasad przyznawania dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 
poz.1378), art.70a ust. 1,3 i 3a, art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz.2215 oraz z 2021r. poz.4), §5 i §6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 
2019r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019r. poz. 1653) oraz 
Uchwały nr XXXII/233/2021 Rady Gminy Bełchatów z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie ustalenia planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Bełchatów na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące zasady, warunki i tryb przyznawania dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli: 

1) osobami uprawnionymi do otrzymania dofinansowania są nauczyciele zatrudnieni w szkole w rozumieniu 
przepisów ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela, z zastrzeżeniem pkt 2, 

2) dofinansowanie nie przysługuje nauczycielowi w pierwszym roku jego pracy oraz nauczycielowi 
zatrudnionemu na czas określony lub na zastępstwo, 

3) w przypadku, gdy nauczyciel studiuje na więcej niż na jednym kierunku, dofinansowaniu podlega tylko jeden 
z nich - wybrany i wskazany przez nauczyciela, 

4) dofinansowanie nie przysługuje nauczycielowi w przypadku powtarzania semestru lub roku studiów lub 
korzystania z urlopu dziekańskiego, z wyłączeniem udokumentowanych wypadków losowych, 

5) na wysokość dofinansowania nie ma wpływu sytuacja materialna i życiowa nauczyciela, 

6) w pierwszej kolejności dofinansowanie przysługuje nauczycielowi, który podjął naukę zgodnie z planem 
rozwoju placówki i związanymi z tym potrzebami kadrowymi, 

7) dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycielowi przyznaje dyrektor placówki, a dyrektorowi 
szkoły Wójt Gminy Bełchatów, na ich wniosek, 

8) wzory wniosków o dofinansowanie doskonalenia zawodowego stanowią załączniki nr 2 i nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Plan podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Bełchatów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8AACB2A-4D7F-4258-897A-00EBDCB23384. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24/2021 

Wójta Gminy Bełchatów 

z dnia 15 marca 2021 r. 

PLAN PODZIAŁU ŚRODKÓW NA WSPIERANIE DOSKONALENIA ZAWODOWEGO    

                                                NAUCZYCIELI NA ROK 2021 

 
80146 § 4700 

 
80146 § 4300 

 
80146 § 4210 

 
80146 § 4410 

Lp. Nazwa placówki szkolenia 
pracownikó

w  

zakup usług 
pozostałych 

zakup 
materiałów 

i wyposażenia 

koszty 
przejazdów/ 

delegacje 

Razem 

1. 

Szkoła Podstawowa 
im. gen. Janusza 
Głuchowskiego 
w Dobiecinie  

1.500,00zł 4.200,00zł 1.300,00zł 300,00zł 7.300,00zł 

2. 
Zespól Szkolno- 
Przedszkolny 
w Dobrzelowie 

4.500,00zł 5.100,00zł 2.000,00zł 1.500,00zł 13.100,00zł 

3. 
Zespół Szkolno-
Przedszkolny 
w Domiechowicach  

4.320,00zł 5.400,00zł 3.320,00zł 1.860,00zł 14.900,00zł 

4. 
Zespół Szkolno - 
Przedszkolny 
w Janowie 

3.000,00zł 3.000,00zl 2.000,00zł 500,00zł 8.500,00zł 

5. 
Zespół Szkolno- 
Przedszkolny 
w Kurnosie Drugim 

4.000,00zł 8.500,00zł 500,00zł 1.000,00zł 14.000,00zł 

6. 
Zespół Szkolno- 
Przedszkolny 
w Łękawie  

4.450,00zł 4.900,00zł 950,00zł 700,00zł 11.000,00zł 

Razem 21.770,00zł 31.100,00zł 10.070,00zł 5.860,00zł 68.800,00zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8AACB2A-4D7F-4258-897A-00EBDCB23384. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24/2021 

Wójta Gminy Bełchatów 

z dnia 15 marca 2021 r. 

…………………………………. 

pieczątka szkoły/placówki oświatowej 

       Dyrektor …………………………………. 

Wniosek Nauczyciela 

ubiegającego się o dofinansowanie kosztu kształcenia / doskonalenia* 

I. Dane wnioskodawcy 

1. Imię i nazwisko …………………………………………………………………………………….. 

2. Adres zamieszkania ………………………………………………………………………………... 

3. Miejsce pracy ………………………………………………………………………………………. 

nazwa szkoły/ placówki oświatowej, adres 

....…………………………………………………………………………………………………… 

4. Staż pracy pedagogicznej ogółem: ……….., w tym w danej szkole/placówce oświatowej ………. 

5. Wykształcenie: …………………………………………………………………………………….. 

poziom, kierunek 

6. Stopień awansu zawodowego: …………………………………………………………………….. 

7. Nauczany przedmiot/y: …………………………………………………………………………….. 

II. Informacja o podjętym kształceniu / doskonaleniu 

1. Nazwa uczelni, zakładu kształcenia/organizatora doskonalenia …………………………………... 

............................................................................................................................................................ 

2. Kierunek/specjalność/tematyka ……………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………… 

3. Forma………………………….., semestr ………., czas trwania: od …………... do ……………. 

4. Data udziału w wybranej formie doskonalenia zawodowego nauczyciela ………………………... 

5. Koszt udziału w kształceniu/doskonaleniu: 

Koszt kształcenia/doskonalenia Przewidywane koszty przejazdów 
(delegacje) Razem 

   

6. Załączniki: 

………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………… 

Uwaga! Do wniosku należy dołączyć zaświadczenie, w którym określony jest koszt kształcenia nauczyciela.  

III. Zgoda na przetwarzanie danych osobowych: 

„Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb przyznania 
dofinansowania opłat za kształcenie/doskonalenia” 

Własnoręcznym podpisem stwierdzam prawdziwość danych zawartych w I-II części wniosku.  

…………………………, dnia …………………….. ………………………………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8AACB2A-4D7F-4258-897A-00EBDCB23384. Podpisany Strona 1



          czytelny podpis 

IV. Analiza formalna wniosku 

Wniosek spełnia wymogi formalne zgodne z Uchwałą Rady Gminy Bełchatów Nr 
………….…. z dnia ………… .2021r.  

 
tak 

 
nie 

Potwierdzenie, że dana forma kształcenia jest zgodna z priorytetami określonymi w 
w/w uchwale 

 
tak 

 
nie 

 …………………………zł 

       …..………..………………………………… 

(pieczątka i podpis dyrektora lub osoby upoważnionej) 

Uzasadnienie  

……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………… 

Decyzja Dyrektora Szkoły 

Po rozpatrzeniu Pani/Pana wniosku z dnia ……………………….. na podstawie Uchwały Rady Gminy 
Bełchatów Nr………. z dnia……………..2021r.  w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Bełchatów na 
2021 rok przyznaję / nie przyznaję* dofinansowanie/a w wysokości …………………………. zł 

(słownie………………………………………………………………………………………………) 

…………………………, dnia …………………….. ………………………………………….. 

         pieczątka i podpis dyrektora 

* zaznaczyć odpowiedni wariant

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8AACB2A-4D7F-4258-897A-00EBDCB23384. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 24/2021 

Wójta Gminy Bełchatów 

z dnia 15 marca 2021 r. 

…………………………………. 

pieczątka szkoły/placówki oświatowej 

       ……………………….….., dnia……………….. 

Wniosek Dyrektora 

ubiegającego się o dofinansowanie kosztu kształcenia / doskonalenia* 

do Wójta Gminy Bełchatów 

I. Dane wnioskodawcy 

1. Imię i nazwisko …………………………………………………………………………………….. 

2. Adres zamieszkania ………………………………………………………………………………... 

3. Miejsce pracy ………………………………………………………………………………………. 

nazwa szkoły/ placówki oświatowej, adres 

....…………………………………………………………………………………………………… 

4. Staż pracy pedagogicznej ogółem: ……….., w tym w danej szkole/placówce oświatowej ………. 

5. Wykształcenie: …………………………………………………………………………………….. 

poziom, kierunek 

6. Stopień awansu zawodowego: …………………………………………………………………….. 

7. Nauczany przedmiot/y: …………………………………………………………………………….. 

II. Informacja o podjętym kształceniu / doskonaleniu 

1. Nazwa uczelni, zakładu kształcenia/organizatora doskonalenia …………………………………... 

............................................................................................................................................................ 

2. Kierunek/specjalność/tematyka ……………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………… 

3. Forma………………………….., semestr ………., czas trwania: od …………... do ……………. 

4. Data udziału w wybranej formie doskonalenia zawodowego nauczyciela ………………………... 

5. Koszt udziału w kształceniu/doskonaleniu: 

Koszt kształcenia/doskonalenia Przewidywane koszty przejazdów 
(delegacje) Razem 

   

6. Załączniki: 

………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………… 

Uwaga!  

Do wniosku należy dołączyć zaświadczenie, w którym określony jest koszt kształcenia nauczyciela. 

III. Zgoda na przetwarzanie danych osobowych: 

„Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb przyznania 
dofinansowania opłat za kształcenie/doskonalenia” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8AACB2A-4D7F-4258-897A-00EBDCB23384. Podpisany Strona 1



Własnoręcznym podpisem stwierdzam prawdziwość danych zawartych w I-II części wniosku.  

…………………………, dnia …………………….. ………………………………………….. 

          czytelny podpis 

IV. Analiza formalna wniosku 

Wniosek spełnia wymogi formalne zgodne z Uchwałą Rady Gminy Bełchatów Nr 
…………….. z dnia ………… .2021r.  

 
tak 

 
nie 

Potwierdzenie, że dana forma kształcenia jest zgodna z priorytetami określonymi w 
w/w uchwale 

 
tak 

 
nie 

 …………………………zł 

………..……………………………………………………………. 

(pieczątka i podpis Kierownika Referatu Oświaty) 

Uzasadnienie  

……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………… 

Decyzja Wójta Gminy Bełchatów 

Po rozpatrzeniu Pani/Pana wniosku z dnia ……………………….. na podstawie Uchwały Rady Gminy 
Bełchatów Nr………. z dnia……………..2021r.  w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Bełchatów na 2021 rok 
przyznaję / nie przyznaję* dofinansowanie/a w wysokości …………………………. zł 

(słownie………………………………………………………………………………………………) 

…………………………, dnia …………………….. ………………………………………….. 

        pieczątka i podpis Wójta Gminy Bełchatów 

* zaznaczyć odpowiedni wariant

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8AACB2A-4D7F-4258-897A-00EBDCB23384. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Cyfra rzymska I
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Ustęp 4
	Załącznik 2 Ustęp 5
	Załącznik 2 Ustęp 6
	Załącznik 2 Ustęp 7
	Załącznik 2 Ustęp 7 Cyfra rzymska II
	Załącznik 2 Ustęp 6 Cyfra rzymska III

	Załącznik 2 Cyfra rzymska IV
	Załącznik 2 Uzasadnienie 

	Załącznik 3
	Załącznik 3 Cyfra rzymska I
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 2
	Załącznik 3 Ustęp 3
	Załącznik 3 Ustęp 4
	Załącznik 3 Ustęp 5
	Załącznik 3 Ustęp 6
	Załącznik 3 Ustęp 7
	Załącznik 3 Ustęp 7 Cyfra rzymska II
	Załącznik 3 Ustęp 6 Cyfra rzymska III

	Załącznik 3 Cyfra rzymska IV
	Załącznik 3 Uzasadnienie 


